Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2021                                                                                                                           № 132
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

   	 С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
в  административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденном указанным постановлением:
1) первый раздел дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
	«1.3.Адрес электронной почты Администрации Новокусковского сельского поселения: nkselp@mail.tomsknet.ru»;
2) пункт  2.11 второго раздела изложить в следуюшей редакции:
« 2.11. Максимальное время ожидания заявителей в очереди при подаче заявления (получении документов) – не более 15 минут.
    Продолжительность приема заявителей у специалиста при подаче заявления (получении документов) – не более 20  минут»;
3) наименование третьего раздела в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах, а также варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко